Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            21 декабря 2020 года               № 68                  х. Шаумяновский

   Об утверждении перечня муниципального имущества, муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
         В соответствии с постановлением администрации Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района от 04.03.2013 года № 33 «О перечне муниципального имущества Шаумяновского сельского поселения предназначенного для передачи во владения или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии   малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Устава муниципального образования «Шаумяновского сельское поселение»,
                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Администрации

Шаумяновского

сельского поселения                                                            Аванесян С.Л.
                                                                                              Приложение №1:

УТВЕРЖДАЮ:
Глава  Администрации

                                                                             Шаумяновского

                                                                                    сельского поселения

                                                                          Аванесян С.Л.
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь (кв.м.)
	назначение

	1
	ГТС № 1
	Ростовская область, Егорлыкский район,  х.Шаумяновский,
пер.Севрюкова
	61:10:0090101:0:455
	казна
	1428
	сооружение

	2
	ГТС № 2
	Ростовская область, Егорлыкский район,  х.Шаумяновский,

пер. Овчарова
	61:10:0090101:0:457
	казна
	1044
	сооружение

	3
	ГТС № 3
	Ростовская область, Егорлыкский район,  х.Шаумяновский,

      пер. Речной
	61:10:0090101:0:456
	казна
	3040
	сооружение